[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местной администрации муниципального образования

Лебяженское городское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
25.11.2020 г.
№ 418
«Об  утверждении  Методики прогнозирования

основных неналоговых доходов бюджета Местной

администрации МО Лебяженское городское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»
           В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Лебяженское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования основных неналоговых доходов бюджета Местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
И.О. Главы  администрации
МО Лебяженское городское поселение
Равин Е.А.